

Szczególne zasady bezpieczeństwa i higieny obsługi zwiedzających/interesantów Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w stanie epidemii od dnia 01 lutego 2021 r.

1. Przed wejściem do pomieszczenia budynku Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu zwiedzający/interesant zobowiązany jest założyć maseczkę, przyłbicę lub inną osłonę ust i nosa.
2. Po wejściu do Muzeum zwiedzający/interesant zobowiązany jest do dezynfekcji dłoni lub założenia rękawiczek ochronnych - z zachowaniem co najmniej 2 metrów odstępu od pozostałych osób - poddać się pomiarowi temperatury ciała, dokonywanemu bezdotykowo.

Wyniki pomiaru nie są utrwalane, z wyłączeniem przypadków konieczności ich przekazania - za zgodą zwiedzającego/interesanta - osobom lub organom uprawnionym do ich przetwarzania w celach zapewnienia ochrony sanitarnej.

3. Zwiedzający/interesanci, których wyniki pomiaru temperatury ciała nie przekraczają 37,5 stopnia Celsjusza, stosując maseczkę, przyłbicę lub inną osłonę ust i nosa oraz po dokonaniu dezynfekcji rąk udostępnionym płynem dezynfekcyjnym, kierowani są przez pracownika Muzeum do pomieszczeń przeznaczonych do zwiedzania lub do miejsca wyznaczonego do spotkania z petentami.

Ewentualne oczekiwanie na obsługę winno następować wyłącznie w wyznaczonych miejscach, zapewniających co najmniej 2 metry odstępu od innych osób.

4. Interesanci lub inne osoby nie będące pracownikami Muzeum dopuszczone na podstawie indywidualnej zgody Dyrektora Zarządzającego do udziału w czynnościach kontrolnych, szkoleniach lub innych formach spotkań w Muzeum zobowiązani są do pozostawienia w ewidencji prowadzonej przez pracownika Muzeum danych kontaktowych, w celu ewentualnego ich udostępnienia organom nadzoru sanitarnego w stwierdzonych przypadkach zakażenia lub bezpośredniego kontaktu z innymi osobami zakażonymi. Załącznik nr 4 – ankieta o stanie zdrowia.
5. W przypadku stwierdzenia u zwiedzającego/interesanta temperatury ciała przekraczającej 37,5 stopnia Celsjusza, zostaje on przez pracownika Muzeum powiadomiony o braku możliwości bezpośredniego zwiedzania lub obsłużenia przez pracowników Muzeum ze względu na wystąpienie jednego z możliwych symptomów zagrożenia zakażeniem.

